
JENS CHR. ANDERSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 28295375

Æblevænget 140
6000 Kolding

Årsrapport
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Jens Chr. Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS CHR. ANDERSEN HOLDING ApS
Æblevænget 140
6000 Kolding

CVR-nr.: 28295375
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt handels- og investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed for eksterne samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter samt økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 171.434 kr. mod 150.808 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskudt på kr. -33.727 mod kr. -77.560 sidste år. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Det er ledelsens forhåbning, at selskabets finansielle grundlag kan opretholdes i det kommende regnskabsår, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet med forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		171.434	150.808
Personaleomkostninger		-195.511	-210.110
Resultat af ordinær primær drift		-24.077	-59.302
Øvrige finansielle omkostninger		-9.650	-18.258
Ordinært resultat før skat		-33.727	-77.560
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-33.727	-77.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.727	-77.560
I alt		-33.727	-77.560

Balance 31. marts 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Likvide beholdninger		kr. 1.500	kr. 1.500
Omsætningsaktiver i alt		1.500	1.500
AKTIVER I ALT		1.500	1.500

Balance 31. marts 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-261.130	-227.403
Egenkapital i alt		-136.130	-102.403
Gæld til banker		54.281	61.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig moms og afgifter		14.205	20.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.144	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.630	103.903
Gældsforpligtelser i alt		137.630	103.903
PASSIVER I ALT		1.500	1.500

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret